
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w LIMANOWEJ

34-600 Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 43

POK.152.1.2025.ED

Zarządzenie
Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej
z dnia 12 marca 2025 r

w sprawie ustalenia procedury wejścia osoby korzystającej z psa asystującego do 
budynków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Na podstawie  art. 13 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024r. poz. 1443 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie wydawania certyfikatów 
potwierdzających status psa asystującego; Uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 
sierpnia 1997 r. - Karta Praw Osób Niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się procedurę wejścia osoby korzystającej z psa asystującego do budynków Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej o treści stanowiącej załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się funkcjonariuszom Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

§ 3
Zarządzenie wraz z załącznikiem w postaci procedury wchodzi w życie z dniem 12 marca 2025 r.

Podpisał elektronicznie:

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej

/–/
st. bryg. mgr inż. TOMASZ PAWLIK

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:
 1 x komórki organizacyjne KP PSP w Limanowej

-   1 x a/a.


		2025-03-12T13:39:27+0000
	Tomasz Pawlik




